
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX-394/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 
dla radnych Powiatu Wołomińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV-341/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Powiatu Wołomińskiego zmienionej uchwałą Nr 
XXXVI-349/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 sierpnia 2021 r. w § 3 ust. 1 wyraz 
„półtorakrotności” zastępuje się wyrazem „dwu i czterokrotności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 
 
 

Adam Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2021 r.

Poz. 10878


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-03T11:58:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




